

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : ALMOXARIFADO CONIMS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 31/2019 - SETOR CEO-PATO BRANCO-Estoque: ALMOXARIFADO CONIMS					
02-01-1807	Agua sanitaria 1L	LT	4,00	1,4500	5,8000
02-01-1813	Papel Higienico branco 100% fibras 60mx10cm 1	RL	20,00	0,9996	19,9912
02-01-1842	Sapólio líquido 300 ml,	FR	3,00	2,3000	6,9000
02-01-1881	Toalha de papel, folha dupla picotada texturizada	PCT	9,00	3,9900	35,9100
02-01-1893	Toalha de papel interfolha, aproximadamente 23	PCT	9,00	7,6050	68,4450
03-01-0015	Bloco para recado auto adesivo 38x50mm, blocc	PCT	2,00	5,9882	11,9765
03-01-0166	Caneta esferografica cristal, azul	UND	1,00	0,9000	0,9000
03-01-0172	Caneta esferografica cristal, preta	UND	2,00	0,8595	1,7190
03-01-2050	Fotocópia A4	UND	145,00	0,0700	10,1500
10-01-0006	Escova dental adulto macia	UND	50,00	0,4950	24,7500
10-01-1315	Cimento reparador para endodontia MTA 2 aplic	CX	1,00	128,0000	128,0000
10-01-1320	Escova dental para dentadura	UND	3,00	9,3100	27,9300
10-01-2180	Ionomero de vidro restaurador (pó 10 gr + liquid	KIT	2,00	20,5006	41,0012
10-01-2948	Anestésico Odontológico Articaina 4%	CX	2,00	106,2083	212,4167
10-01-2949	Anestésico Cloridrato de Mepivacaína 2% com e	CX	5,00	72,7000	363,5000
10-01-3574	Lençol de borracha azul, 14x14 cm, embalado s	CX	2,00	18,6400	37,2800
10-01-3632	Cimento Obturador Endodôntica à base de MTA	KIT	1,00	52,9400	52,9400
14-06-0464	Fita microporosa para curativos 2,5 cm x 10 m ,	UND	2,00	1,6088	3,2176
18-01-0002	Pilha Alcalina AA - cartela com 2 unidades	CART	1,00	4,4900	4,4900
58-01-0095	Broca diamantada, alta rotação n. º 1016 HL	UND	5,00	0,0000	0,0000
Total por Centro de Custo :			269,00	3,9305	1.057,3171